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EDICTE 
 
En data 20/05/2025, l’alcaldia presidència, amb l’assistència de la Junta de Govern 
Local, ha dictat resolució 202/2025, mitjançant la qual s’aprova el Padró fiscal de la 
Taxa per prestació de serveis en cementiris locals i altres serveis fúnebres de caràcter 
local corresponent a l’exercici 2025 (Ordenança fiscal núm. 9), que comença per les 
inicials A.I.A. i finalitza per A.R.A., amb un total de 1.297 rebuts, els quals ascendeixen 
a la quantitat de  25.820,00 €. (Exp. 890/2025) 
 
L'exposició pública del padró corresponent als conceptes més amunt indicats serà de 
vint dies naturals, comptats a partir de deu dies abans del primer dia d'inici del període 
de cobrament en voluntària. 
El Padró podrà ser consultat pels subjectes passius a la Tresoreria municipal, de dilluns 
a divendres, de 8:30 a 14:30 h, sol·licitant cita prèvia. Si durant aquest període de 
temps no es presenten reclamacions, el padró s’entendrà definitivament aprovat. 
 
PAGAMENT: El període voluntari de pagament s'inicia el dia 2/06/2025 inclòs. El càrrec 
dels rebuts domiciliats, s’efectuarà segons indica el Calendari fiscal aprovat. 
A aquest efecte, l'Organisme de Gestió Tributària remetrà a cada contribuent, que no 
tingui domiciliats els seus rebuts en entitats bancàries o d'estalvis, un avís - document 
cobratori que contindrà les dades bàsiques dels rebuts a liquidar. En cas de no rebre'l 
abans de finalitzar el període voluntari se'n podrà sol·licitar un duplicat a qualsevol 
oficina d'aquest Organisme, als telèfons 93 202 98.02, o bé mitjançant internet a 
l'adreça http://orgt.diba.cat. 
 
LLOC: Els contribuents hauran de fer efectius els seus rebuts a qualsevol sucursal de les 
caixes d'estalvi o bancs que figuren en el document indicat, abans de la finalització del 
període voluntari. S'adverteix que, una vegada transcorregut el termini d'ingrés 
assenyalat anteriorment, les quotes respectives es veuran incrementades amb els 
interessos de demora i recàrrecs establerts en els articles 26 i 28 de la Llei General 
Tributària. 

 
RECURSOS: Conforme a les previsions de l'article 14.2 del Decret Legislatiu 2/2004, de 
5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, 
contra l’exposició publica dels padrons i de les liquidacions que porten incorporades, 
es podrà interposar recurs de reposició davant del mateix òrgan que l'ha dictat, previ 
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al contenciós administratiu, en el termini d'un mes a comptar des del dia següent al de 
finalització del període d’exposició publica del corresponent padró. 
Transcorregut un mes des de la interposició del recurs de reposició sense que hagi 
estat resolt, s’entendrà desestimat per silenci administratiu i a partir de l’endemà 
podrà esser interposat recurs contenciós administratiu davant els Jutjats de la 
Província de Barcelona. 
 
 
La secretària, 
M. Carmen Gómez Muñoz-Torrero 
Arenys de Munt, 21 de maig de 2025 
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